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Sørdalselva, Buvikelva og Melfjordbotn småkraftverk i
Rødøy kommune
Det vises til  Deres  brev datert 19.12.2014.

Etter vàr vurdering av beliggenhet, omfang og ellers kjente forhold kan vi ikke se at det er fare
for at søknadene hva gjelder Buvikelva og Melfiordbotn småkraftverk i Rødøy kommune
kommer i konflikt med automatisk fredete samiske kultunninner. Sametinget har derfor ingen
spesielle merknader til disse to søknadene.

Vi minner imidlertid om den generelle aktsomhetsplikten. Dette bør fremgå av
konsesjonsbestemmelsene for både Buvikelva og Melfjordbotn småkraftverk i Rødøy kommune
og vi foreslår følgende tekst når det gjelder dette:

o Kultunninner og aktsomhetsplikten.

Skulle det likevel under bygge- og anleggsarbeid i marken komme fram gjenstander

eller andre spor som viser eldre aktivitet  i  området. må arbeidet stanses og melding

sendes Sametinget og Nordland fylkeskommune omgående, jf. lov 9. juni 1978 nr. 50

om kulturminner (kulturminneloven) § 8 annet ledd. Kultunninnemyndighetene

forutsetter at dette pålegg formidles videre til dem som skal utføre arbeidet i marken.

Hva gjelder Sørdalselva småkraftverk varslet Sametinget i brev datert 31.12.2012 tiltakshaver
Minikraft AS om befaring av omsøkte tiltak før vår endelige uttalelse kunne gis. Sametinget
opplyste om at nevnte befaring ville kunne finne sted medio mai/begynnelsen av juni 2013. Vi

ba videre om aksept av befaringskostnadene.  Da  Sametinget ennå ikke har mottatt aksept av
kostnadene har befaring av Sørdalselva småkraftverk ennå ikke blitt gjennomført.

Sametinget vil derfor hva gjelder Sørdalselva småkraftverk fortsatt ha behov for å gjennomføre
en  befaring før vår endelige uttalelse kan gis. Tiltakshaver Strømdalskraft SUS vil tilskrives i
egen ekspedisjon varsel om befaring. Sametinget forventer forøvrig at konsesjon for
Sørdalselva småkraftverk ikke gis før Sametingets endelige uttalelse foreligger.



Det vises forøvrig til egen uttalelse fra Nordland fylkeskommune, Kulturminneri Nordland.
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